
Bliv frivillig i GirlTalks forældrerådgivning
 
Har du en faglig viden om unge piger, og ønsker du at gøre en forskel for dem og deres
forældre, så har du muligheden her.
 
Et arbejde som frivillig rådgiver i GirlTalks forældrerådgivning er givende og udfordrende. Her
får du muligheden for at give taletid til unge pigers forældre og pårørende, og guide dem i de
udfordringer, som de oplever i relationen til piger i deres liv. I samme omgang vil du opleve,
hvordan du selv udvikler dig og er med til at gøre en forskel.  
Som rådgiver i GirlTalks forældrerådgivning skal du støtte og vejlede forældre og andre
voksne pårørende gennem telefonsamtaler og brevkassesvar. Som rådgiver i GirlTalks
forældrerådgivning skal du gennemsnitligt arbejde 3 timer hver anden uge, samt sætte tid af
til frivilligmøder og supervision ca. 4 gange årligt.  
 
Som frivillig rådgiver kan du forvente at:

blive introduceret til rådgivningsopgaven  
modtage løbende supervision og undervisning
løbende få udviklet kompetencer som rådgiver via supervision og faglige oplæg   
indgå i et tæt samarbejde med en rådgivningskoordinator, som støtter dig i
rådgivningsarbejdets faglighed 
blive en del af et fællesskab med frivillige rådgivere i en organisation, der vægter trivsel 
opleve glæde og mening ved at gøre en forskel for pårørende, som søger hjælp og støtte 

 
Vi forventer at du: 

har en relevant uddannelse og/eller erhvervserfaring
har indblik i og interesse for børn og unges trivsel 
kan skabe nærvær og udvise empati i rådgivende samtaler med forældre og andre voksne
har lyst til at bidrage til et trygt og støttende arbejdsmiljø i rådgiverteamet  
har stærke kommunikative evner både skriftligt og mundtligt 
kan deltage i den obligatoriske supervision og undervisning sideløbende med
rådgivningsarbejdet 
kan møde op på GirlTalks kontor i København ved vagter, undervisning og supervision 

 
Vil du være frivillig? Send din ansøgning og cv til marianne@girltalk.dk 
 
Skriv i din ansøgning, hvorfor du ønsker at blive frivillig på GirlTalks forældrerådgivning,
hvilken faglig baggrund du har, hvem du er, og hvad du forventer at kunne bidrage med.  
 
Ansøgningsfrist: Vi ansætter løbende frivillige.
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